

# **Leif Rasmussen Auto & Pladeværksted ApS**

Ellegårds Alle 6, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 31 37 47 74

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2022.

---

Leif Melholdt Rasmussen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Leif Rasmussen Auto & Pladeværksted ApS Ellegårds Alle 6 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 31 37 47 74
	Stiftet: 8. april 2008
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Leif Melholdt Rasmussen, Ellegårds Alle 6, 8960 Randers SØ
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank Danmark A/S, Kirkegade 3, 8900 Randers C
<b>Modervirksomhed</b>	Leif Rasmussen Invest ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udøve kapitalforvaltning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -19.395 kr. mod -19.761 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -34.625 kr. mod -37.621 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-19.395</b>	<b>-19.761</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	35.321	19.922
Andre finansielle indtægter	1.526	3.077
1 Øvrige finansielle omkostninger	-61.845	-51.485
<b>Resultat før skat</b>	<b>-44.393</b>	<b>-48.247</b>
Skat af årets resultat	9.768	10.626
<b>Årets resultat</b>	<b>-34.625</b>	<b>-37.621</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-34.625	-37.621
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-34.625</b>	<b>-37.621</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	614.360	614.360
Materielle anlægsaktiver i alt	614.360	614.360
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>614.360</b>	<b>614.360</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	633.915
Tilgodehavende selskabsskat	9.768	10.626
Tilgodehavender i alt	9.768	644.541
Likvide beholdninger	251.783	416.304
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>261.551</b>	<b>1.060.845</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>875.911</b>	<b>1.675.205</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	64.984	99.609
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>189.984</u></b>	<b><u>224.609</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	659.480	1.424.466
Anden gæld	18.947	18.630
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>685.927</u>	<u>1.450.596</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>685.927</u></b>	<b><u>1.450.596</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>875.911</u></b>	<b><u>1.675.205</u></b>

**2 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	137.230	262.230
Årets overførte overskud eller underskud	0	-37.621	-37.621
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	99.609	224.609
Årets overførte overskud eller underskud	0	-34.625	-34.625
	<b>125.000</b>	<b>64.984</b>	<b>189.984</b>

**Noter**

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	61.047	51.474
Andre finansielle omkostninger	<u>798</u>	<u>11</u>
	<b><u>61.845</u></b>	<b><u>51.485</u></b>

**2. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Leif Rasmussen Invest ApS, CVR-nr. 31421500 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
